REGISTRAt)O
Livro i.....-.-.........,F1s.:........._-.........

t m,.............--.-/................../-.........

ASJIiiATU.A

íueLtüADo

tlu,ar=r-\Ç-jWcÂMens, hfi.$ilüPÂL ns sÂo MÀTEUs
EsrADo Do BspÍnrro sANTo

POD§R LEGISLÀTIYO

Faço saber que a Càmara Municipal de São Mâteus, Estado do Espirito
Santo, aprovou? e eu Presidente desta Casa, nos termos do Art. 24 daLei
Orgânica do Município elç csm o Art.49 da Constituição Federal e lrt.225
do Regimento Interno desta Casa, promulgo o seguinte Decreto Legislativa :

DECRETA:

Art. 1o. Ficam aprovadas as contas do Exmo. Sr. RUI CARLO§
BAROMEII LOPE§" Prefeito Municipal de São Mateus * ES, relativas ao exercício de 1998, em

concordância com o Parecer do Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo.

Ârt. 2o. EsÍe Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sl;a

cublicação, revogando-se as distosições em contrário.

REGISTRE-SE, PTIBLIQUE.SE E C{IMPRÂ*SE.

Gabin*e do Presidente da Câmara Municipal de São Mateus, Estado do
Espírito Santq aos viate (20) dias do mês de outubro (I0) do ano de Mil Novecentos e Noventa e

Nove (19q9).

Registrado e publicado na Câmara Municipal de São Mateus, na data supra.

CÀSTELLO D

'À SILVÀ